
Dz.U./S S255
31/12/2020
642519-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:642519-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
2020/S 255-642519

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku
Adres pocztowy: ul. Mostowa 11 A
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-778
Państwo: Polska
E-mail: agaicki@zdwgdansk.pl 
Tel.:  +48 583264960
Faks:  +48 583264999
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdw-gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zarządzanie drogami wojewódzkimi

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej pn. Rozbudowa i przebudowa drogi wojewódzkiej nr 221 na 
odcinku Gdańsk – Nowa Karczma – odcinek od m. Jankowo km ok. 6+585 do m. Kolbudy km ok. ...
Numer referencyjny: 16/DZP/2020/PN/WPI

II.1.2) Główny kod CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej pn. „Rozbudowa i 
przebudowa drogi wojewódzkiej nr 221 na odcinku Gdańsk – Nowa Karczma”, w zakresie obejmującym 
odcinek od m. Jankowo km ok. 6+585 do m. Kolbudy km ok. 14+645” – dł. ok. 8,1 km. (część A), polegające 

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:agaicki@zdwgdansk.pl
www.zdw-gdansk.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/zdw_gdansk


Dz.U./S S255
31/12/2020
642519-2020-PL

2 / 6

na doprowadzeniu jej do zgodności z obowiązującymi przepisami prawa oraz wymogów Zamawiającego, 
opracowaniu wniosku oraz na jego podstawie uzyskanie decyzji zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 
ZRID. Patrz pkt 4.1 IDW – rozdział I SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 887 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
POLSKA, region północny, województwo pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej pn. „Rozbudowa i 
przebudowa drogi wojewódzkiej nr 221 na odcinku Gdańsk – Nowa Karczma”, w zakresie obejmującym 
odcinek od m. Jankowo km ok. 6+585 do m. Kolbudy km ok. 14+645” - dł. ok. 8,1 km. (część A), polegające 
na doprowadzeniu jej do zgodności z obowiązującymi przepisami prawa oraz wymogów Zamawiającego, 
opracowaniu wniosku oraz na jego podstawie uzyskanie decyzji zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 
ZRID.
Wykonawca zweryfikuje przedmiotową dokumentację projektową z 2015 r. i dokumenty w zakresie spełnienia 
przepisów prawa oraz SIWZ. Wykona aktualizację polegającą m.in. na dostosowaniu dokumentacji do 
obowiązujących przepisów, uzupełnieniu jej o elementy, których dokumentacja pierwotna nie przewidywała lub 
wymóg wynika z aktualnych przepisów prawa, a ich wprowadzenie jest niezbędne dla zgodności z aktualnymi 
przepisami. Wykonawca złoży wniosek i uzyska decyzję na realizację inwestycji.
Celem zadania jest stworzenie kompletnej dokumentacji projektowej, dla której Wykonawca uzyska wszelkie 
niezbędne przepisami prawa warunki, opracowania, uzgodnienia, opinie, prawomocne decyzje oraz decyzję 
na realizację inwestycji drogowej (ZRID), na podstawie której zostanie wybudowany prawidłowo funkcjonujący 

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S255
31/12/2020
642519-2020-PL

3 / 6

obiekt budowlany. Wykonawca odpowiedzialny jest za cały proces projektowy, udzielanie wyjaśnień i uzupełnień 
w ramach przetargu na roboty budowlane.
Aktualizacja dokumentacji projektowej obejmuje wykonanie między innymi:
1) weryfikacji udostępnionej dokumentacji;
2) przeprowadzenie oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko (fakultatywnie);
3) uzyskanie odstępstwa na czynności zakazane odnośnie chronionych gatunków roślin, zwierząt lub grzybów;
4) uzyskanie zezwolenia na usunięcie drzew i/lub krzewów;
5) mapy do celów projektowych;
6) inwentaryzacji wraz z analizą stanu istniejącego obszaru objętego inwestycją;
7) inwentaryzacji istniejącej zieleni;
8) wizualizacji 3D;
9) projekty podziałów nieruchomości;
10) dokumentacji geotechnicznej;
11) analizy i prognozy ruchu;
12) audytu brd;
13) uzyskanie zgłoszeń/decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym;
14) uzyskanie pozwoleń wynikających z ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, w tym na 
prowadzenie badań archeologicznych i ratowniczych;
15) projektu budowlanego;
16) projektu wykonawczego;
17) kosztorysu ofertowego i inwestorskiego;
18) studium wykonalności;
19) złożenie wniosku o ZRID wraz z uzyskaniem decyzji ZRID;
20) udziału w postępowaniu przetargowym na realizację robót budowlanych.
Dokumentacja projektowa będzie służyć do określenia zakresu robót i opisu przedmiotu zamówienia na 
wykonanie robót budowlanych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe Projektanta branży drogowej / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu: RPPM.12.01.00-22-0002/19-00 Nazwa projektu: Projekt pomocy technicznej IP 
na rok 2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. Zamawiający nie przewiduje udzielenia 
zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S255
31/12/2020
642519-2020-PL

4 / 6

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 175-423105

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej pn. Rozbudowa i przebudowa drogi wojewódzkiej nr 221 na 
odcinku Gdańsk – Nowa Karczma – odcinek od m. Jankowo km ok. 6+585 do m. Kolbudy km ok. ...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Mosty Gdańsk Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Jaśminowy Stok 12a
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-177
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 029 470.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 887 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Branża geodezyjna, branża geologiczna, branża środowiskowa, inżynieria ruchu

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:423105-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S255
31/12/2020
642519-2020-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom i innym podmiotom, środki ochrony prawnej przysługują jeżeli mają lub mieli interes w 
uzyskaniu niniejszego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej 
w niniejszym postępowaniu lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie 
ustawy Pzp.
3. Środki ochrony prawnej przysługują również organizacjom zrzeszającym Wykonawców, wpisanym na 
listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu 
Zamówień Publicznych pod warunkiem że dotyczą ogłoszenia o zamówieniu lub Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.
4. Odwołanie przysługuje od wszystkich, niezgodnych z przepisami ustawy Pzp, czynności Zamawiającego 
o podjętych w postępowaniu o udzieleniu zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeśli została przesłana faksem lub drogą elektroniczną albo w terminie 15 dni jeśli 
została przesłana w inny sposób.
6. Odwołanie dotyczące treści ogłoszenia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej, a postanowień SIWZ – w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej.
7. Odwołania inne niż określone w punkcie 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż:
a) w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO) w formie pisemnej albo elektronicznej 
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu.
10. KIO rozstrzyga odwołanie na zasadach określonych w art. 188–192 ustawy Pzp.
11. Orzeczenie KIO, po stwierdzeniu przez sąd jego wykonalności, ma moc prawną na równi z wyrokiem sądu.
12. Na orzeczenie KIO stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu 
zgodnie z rozdziałem 3 działu VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S255
31/12/2020
642519-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-678
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2020

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

http://www.uzp.gov.pl

